
6 сентября 2016г., среда.

 Новосибирск, Академгородок.

 Лыжная база им. А. Тульского

Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ

НГУ (№22) Старт 0:04:00 0:36:42

Коляда Иван 1985 0:11:06 5 0:15:06 3

Абилдаева Марина 1990 0:11:25 4 0:26:31 2
Сидько Дмитрий 1983 0:10:11 2 0:36:42 1

Ямакаси (№17) Старт 0:06:00 0:37:41

Рыбаченко Роман 1984 0:10:26 1 0:16:26 7

Никонов Антон 1989 0:10:41 1 0:27:07 3
Маркс Василий 1994 0:10:34 4 0:37:41 2

Снежные барсы (№27) Старт 0:04:00 0:38:23

Огарко Игорь 1987 0:11:09 6 0:15:09 5

Огарко Вера 1988 0:12:21 12 0:27:30 4
Чернов Виталий 1975 0:10:53 6 0:38:23 3

Спорт Союз (№4) Старт 0:06:00 0:38:42

Абрамович Виталий 1997 0:10:57 3 0:16:57 13

Шевель Иван 1991 0:11:17 3 0:28:14 6
Шевель Николай 1997 0:10:28 3 0:38:42 4

СПУПС (№29) Старт 0:06:00 0:39:12

Заушицин Егор 1997 0:10:28 2 0:16:28 10

Горюнов Артем 2001 0:11:53 6 0:28:21 8
Волков Андрей 1997 0:10:51 5 0:39:12 5

AkademSportLab (№23) Старт 0:00:00 0:39:39

Иванющенко Светлана 1997 0:12:55 19 0:12:55 1

Иванова Марина 1976 0:13:27 19 0:26:22 1
Алексеева Алена 1993 0:13:17 21 0:39:39 6

Зайкабог (№8) Старт 0:04:00 0:39:42

Зайнутдинова Ася 1990 0:12:26 16 0:16:26 7

Каталымов Александр 1980 0:11:54 7 0:28:20 7
Богданов Максим 1977 0:11:22 9 0:39:42 7
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Порядок старта: Общий, в зависимости от колличества 

девушек в команде

Дистанция 3х3км

Команда, ФИО
Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

Состояние трассы: хорошее

Легкоатлетическая эстафета ИЯФ

Начало соревнований: 18 часов 30 минут.

Окончание соревнований: 19 часов 35 минут.

Характер трассы: слабо-пересеченный.
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Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ
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Команда, ФИО
Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

Команда Скромных (№2) Старт 0:05:00 0:39:59

Бобров Сергей 1961 0:12:12 12 0:17:12 16

Черный Сергей 1970 0:10:59 2 0:28:11 5
Травин Алексей 1961 0:11:48 13 0:39:59 8

Мушкетеры (№12) Старт 0:05:00 0:40:14

Красников Николай 1955 0:12:21 14 0:17:21 17

Буслов Михаил 1956 0:11:39 5 0:29:00 13
Соболев Владимир 1959 0:11:14 8 0:40:14 9

Метелица (№3) Старт 0:06:00 0:40:39

Леонтьев Алексей 1979 0:11:59 10 0:17:59 21

Заика Николай 1982 0:12:30 14 0:30:29 17
Рульков Илья 1982 0:10:10 1 0:40:39 10

Дети Торетто I (№31) Старт 0:06:00 0:40:48

Барабошкин Александр 1993 0:11:50 8 0:17:50 20

Голованов Никита 1998 0:12:00 9 0:29:50 15
Катанов Иван 1997 0:10:58 7 0:40:48 11

ИЯФ ФВЭ I (№5) Старт 0:06:00 0:40:59

Козырев Евгений 1991 0:11:00 4 0:17:00 14

Кроковный Павел 1977 0:12:12 10 0:29:12 14
Требушинин Андрей 1997 0:11:47 12 0:40:59 12

ИЯФ ФВЭ II (№21) Старт 0:02:00 0:41:11

Димова Наталья 2002 0:13:02 20 0:15:02 2

Димова Александра 1996 0:13:42 20 0:28:44 10
Разуваев Георгий 1988 0:12:27 17 0:41:11 13

Метелица-Бердск (№1) Старт 0:03:00 0:41:43

Бавыкин Владимир 1961 0:12:12 11 0:15:12 6

Поволяева Людмила 1967 0:13:47 21 0:28:59 12
Поздеев Александр 1972 0:12:44 19 0:41:43 14

Метелица (№18) Старт 0:05:00 0:42:06

Лапин Евгений 1962 0:11:56 9 0:16:56 12

Шатунов Анатолий 1954 0:13:04 17 0:30:00 16
Горбачев Олег 1962 0:12:06 15 0:42:06 15

ИЯФ ФВЭ III (№6) Старт 0:06:00 0:42:48

Ватник Гавриил 1994 0:12:22 15 0:18:22 24

Куприков Евгений 1995 0:12:49 16 0:31:11 19
Кудашкин Дмитрий 1995 0:11:37 11 0:42:48 16

Дети Торетто II (№34) Старт 0:06:00 0:43:34

Лисов Илья 1997 0:12:18 13 0:18:18 23

Конев Дмитрий 1997 0:13:17 18 0:31:35 21
Барабошкин Александр 1993 0:11:59 14 0:43:34 17

Плазма-1 (№9) Старт 0:06:00 0:43:57

Рева Станислав 2000 0:13:09 23 0:19:09 28

Воскобойников Ренат 1975 0:12:25 13 0:31:34 20
Лотов Константин 1971 0:12:23 16 0:43:57 18

Уроган (№16) Старт 0:04:00 0:44:13

Бурий Владимир 1971 0:12:26 16 0:16:26 7

Соловьев Алексей 1977 0:11:59 8 0:28:25 9
Чуклина Наталья 1989 0:15:48 32 0:44:13 19
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Место, очки 

по ИЯФ
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Команда, ФИО
Время, место на 
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Веселые старты Оба- (№25) Старт 0:02:00 0:44:38

Солдатова Анастасия 2005 0:13:08 22 0:15:08 4

Чинина Ксения 2005 0:15:37 28 0:30:45 18
Руднев Алексей 2005 0:13:53 24 0:44:38 20

TriA (№10) Старт 0:04:00 0:44:42

Амирханов Артем 1991 0:13:23 26 0:17:23 18

Кожакина Алена 1992 0:14:29 23 0:31:52 23
Медведев Алексей 1990 0:12:50 20 0:44:42 21

Лаборатория комфорт (№36) Старт 0:06:00 0:45:02

Смирнов Михаил 1987 0:11:36 7 0:17:36 19

Богомолов Илья 1986 0:15:50 29 0:33:26 26
Петров Сергей 1986 0:11:36 10 0:45:02 22

ИЯФ ФВЭ 7 (№30) Старт 0:04:00 0:45:07

Добрецова Алена 1992 0:12:37 18 0:16:37 11

Крапков Петр 1991 0:12:16 11 0:28:53 11
Матвиенко Дмитрий 1985 0:16:14 33 0:45:07 23

Плазма-3 (№13) Старт 0:04:00 0:45:12

Чесноков Никита 2004 0:13:06 21 0:17:06 15

Рева Ирина 2004 0:14:35 24 0:31:41 22
Лотов Игорь 2004 0:13:31 22 0:45:12 24

ИЯФ, Плазма (№14) Старт 0:06:00 0:47:06

Тасканов Юрий 1998 0:14:13 28 0:20:13 32

Асмедьянов Никита 1996 0:12:46 15 0:32:59 24
Шишкин Егор 1996 0:14:07 26 0:47:06 25

ИЯФ ФВЭ 4 (№15) Старт 0:04:00 0:47:23

Ветошкина Любовь 1997 0:14:46 30 0:18:46 27

Плехов Иван 1997 0:14:38 25 0:33:24 25
Захаров Степан 1996 0:13:59 25 0:47:23 26

Ориентировщики (№7) Старт 0:02:00 0:47:24

Сашкина Ксения 1989 0:16:10 35 0:18:10 22

Пархомчук Екатерина 1974 0:16:34 32 0:34:44 29
Захаров Петр 1979 0:12:40 18 0:47:24 27

Плазма-2 (№24) Старт 0:05:00 0:47:52

Попов Сергей 1976 0:13:27 27 0:18:27 25

Кобозев Валерий 1941 0:15:36 27 0:34:03 27
Зубарев Петр 1977 0:13:49 23 0:47:52 28

Метелица (№35) Старт 0:06:00 0:49:44

Лобунько Кирилл 1978 0:13:09 23 0:19:09 28

Сташков Николай 1954 0:16:21 30 0:35:30 30
Мусатов Сергей 1971 0:14:14 27 0:49:44 29

ИЯФ ФВЭ 5 (№32) Старт 0:05:00 0:52:08

Топорков Дмитрий 1947 0:15:25 32 0:20:25 34

Аблов Валерий 1957 0:16:58 33 0:37:23 33
Сикач Богдан 1995 0:14:45 28 0:52:08 30

ИЯФ, Плазма (№19) Старт 0:06:00 0:52:10

Туев Петр 1994 0:15:50 34 0:21:50 35

Аннеков Владимир 1992 0:15:26 26 0:37:16 32
Худяков Вадим 1995 0:14:54 30 0:52:10 31
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ИЯФ, Плазма (№20) Старт 0:06:00 0:52:37

Каргаполов Иван 1998 0:13:14 25 0:19:14 30

Чинин Дмитрий 2008 0:16:21 30 0:35:35 31
Данилов Валерий 1994 0:17:02 34 0:52:37 32

Метелица (№28) Старт 0:03:00 0:53:01

Михайлов Владимир 1961 0:15:28 33 0:18:28 26

Бельтикова Наталья 1956 0:19:04 34 0:37:32 34
Прибатурин Николай 1953 0:15:29 31 0:53:01 33

ИЯФ, Плазма (№26) Старт 0:04:00 0:53:16

Полосаткин Сергей 1973 0:15:19 31 0:19:19 31

Парфенова Анастасия 1991 0:19:09 35 0:38:28 35
Куркученов Виктор 1989 0:14:48 29 0:53:16 34

ИЯФ ФВЭ 6 (№11) Старт 0:06:00 1:03:19

Мальцев Тимофей 1992 0:14:13 28 0:20:13 32

Соколов Андрей 1968 0:14:16 22 0:34:29 28
Грехов Андрей 1982 0:28:50 35 1:03:19 35

НКО, Лаб.6, Лаб.12 (№33) Старт 0:05:00 0:00:00

Арапов Леонид 1939 0:24:04 36 0:29:04 36

Созинов Геннадий 1939
Бобылев Владимир 1940

Главный судья СС1К, Рябухина Т.Э.

Главный секретарь СС1К, Зубаиров Э.Р.
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